- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 59 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，尚本海等 376 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                             2012 年 9 月 3日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一一一一、、、、质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 尚本海 2012-08-17 2012-0-NQ22468 北京中安质环认证中心

2 陈兰兰 2012-08-17 2012-0-NQ22469 北京联合智业认证有限公司

3 万金玲 2012-08-17 2012-0-NQ22470 北京航协认证中心

4 劳杰 2012-08-17 2012-0-NQ22471 北京联合智业认证有限公司

5 陈永超 2012-08-17 2012-0-NQ22472 北京联合智业认证有限公司

6 谢丽芳 2012-08-17 2012-0-NQ22473 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

7 鲁静亚 2012-08-17 2012-0-NQ22474 广东质检中诚认证有限公司

8 郭强 2012-08-17 2012-0-NQ22475 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

9 鲁晓辉 2012-08-17 2012-0-NQ22476 广东质检中诚认证有限公司

10 陈义柱 2012-08-17 2012-0-NQ22477 浙江公信认证有限公司

11 张会 2012-08-17 2012-0-NQ22478 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

12 韩冬琴 2012-08-17 2012-0-NQ22479 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

13 蒋杰松 2012-08-17 2012-0-NQ22480 广东质检中诚认证有限公司

14 黄妙华 2012-08-17 2012-0-NQ22481 广东中鉴认证有限责任公司

15 邱武强 2012-08-17 2012-0-NQ22482 海军装备质量审核认定中心

16 谢建云 2012-08-17 2012-0-NQ22483 北京中大华远认证中心

17 陈健聪 2012-08-17 2012-0-NQ22484 广东质检中诚认证有限公司

18 胡骁玮 2012-08-17 2012-0-NQ22485 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

19 娄娟 2012-08-17 2012-0-NQ22486 广东中鉴认证有限责任公司

20 沈俊俏 2012-08-17 2012-0-NQ22487 浙江省环科环境认证中心

21 张可心 2012-08-17 2012-0-NQ22488 浙江公信认证有限公司

22 吴炳金 2012-08-17 2012-0-NQ22489 广东中鉴认证有限责任公司

23 黄知明 2012-08-17 2012-0-NQ22490 广东中鉴认证有限责任公司

24 李竞择 2012-08-17 2012-0-NQ22491 广东中鉴认证有限责任公司

25 李咏梅 2012-08-17 2012-0-NQ22492 广东中鉴认证有限责任公司

26 邢彦军 2012-08-17 2012-0-NQ22493 中国船级社质量认证公司

27 王永爱 2012-08-17 2012-0-NQ22494 北京兴国环球认证有限公司

28 林朝征 2012-08-17 2012-0-NQ22495 深圳市深监管理认证培训中心有限公司

29 叶赛君 2012-08-17 2012-0-NQ22496 北京航协认证中心

30 夏晓萍 2012-08-17 2012-0-NQ22497 中国船级社质量认证公司

31 高凤平 2012-08-17 2012-0-NQ22498 中国船级社质量认证公司

32 郑建德 2012-08-17 2012-0-NQ22499 北京航协认证中心

33 李东浩 2012-08-17 2012-0-NQ22500 广东中鉴认证有限责任公司

34 侯惠军 2012-08-17 2012-0-NQ22501 广东中鉴认证有限责任公司

 - 3 -

35 程向东 2012-08-17 2012-0-NQ22502 中国船级社质量认证公司

36 田桂喜 2012-08-17 2012-0-NQ22503 深圳市环通认证中心有限公司

37 焦帅 2012-08-17 2012-0-NQ22504 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

38 杜晓芳 2012-08-17 2012-0-NQ22505 北京大陆航星质量认证中心

39 王丽艳 2012-08-17 2012-0-NQ22506 深圳市环通认证中心有限公司

40 施月琴 2012-08-17 2012-0-NQ22507 广东质检中诚认证有限公司

41 吴晓云 2012-08-17 2012-0-NQ22508 北京博天亚认证有限公司

42 李向军 2012-08-19 2012-0-NQ22509 中电联（北京）认证中心有限责任公司

43 谢新岗 2012-08-19 2012-0-NQ22510 北京东方纵横认证中心

44 崔媛媛 2012-08-19 2012-0-NQ22511 北京中经科环质量认证有限公司

45 张茂林 2012-08-19 2012-0-NQ22512 北京中安质环认证中心

46 丘烘 2012-08-19 2012-0-NQ22513 广东中鉴认证有限责任公司

47 靳淑丽 2012-08-19 2012-0-NQ22514 北京中水源禹国环认证中心

48 奚海 2012-08-19 2012-0-NQ22515 中国电子技术标准化研究所

49 孙帼 2012-08-19 2012-0-NQ22516 北京世标认证中心

50 刁维明 2012-08-19 2012-0-NQ22517 广东中鉴认证有限责任公司

51 谢欠芽 2012-08-19 2012-0-NQ22518 中国质量认证中心

52 张蕾 2012-08-19 2012-0-NQ22519 中国质量认证中心

53 罗成成 2012-08-19 2012-0-NQ22520 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

54 潘文清 2012-08-19 2012-0-NQ22521 北京东方纵横认证中心

55 胡梅高 2012-08-19 2012-0-NQ22522 北京世标认证中心

56 徐双凤 2012-08-19 2012-0-NQ22523 中国质量认证中心

57 刘金霞 2012-08-19 2012-0-NQ22524 中国质量认证中心

58 l李德健 2012-08-19 2012-0-NQ22525 中国质量认证中心

59 莫伟 2012-08-19 2012-0-NQ22526 中国质量认证中心

60 刘丽燕 2012-08-19 2012-0-NQ22527 方圆标志认证集团有限公司

61 孟盈 2012-08-19 2012-0-NQ22528 摩迪英联认证有限公司

62 杜文杰 2012-08-19 2012-0-NQ22529 中国质量认证中心

63 刘亚丽 2012-08-19 2012-0-NQ22530 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

64 宋兰英 2012-08-19 2012-0-NQ22531 中国船级社质量认证公司

65 罗征 2012-08-19 2012-0-NQ22532 海军装备质量审核认定中心

66 陈洪钧 2012-08-19 2012-0-NQ22533 海军装备质量审核认定中心

67 王禹华 2012-08-19 2012-0-NQ22534 海军装备质量审核认定中心

68 夏晓军 2012-08-19 2012-0-NQ22535 北京埃尔维质量认证中心

69 孙睿智 2012-08-19 2012-0-NQ22536 海军装备质量审核认定中心

70 张春梅 2012-08-19 2012-0-NQ22537 北京中建协认证中心

71 王华 2012-08-19 2012-0-NQ22538 中国质量认证中心

72 郑芳豪 2012-08-19 2012-0-NQ22539 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

73 张苹 2012-08-19 2012-0-NQ22540 中国质量认证中心

74 陈后萍 2012-08-19 2012-0-NQ22541 中国质量认证中心

75 谭良慧 2012-08-19 2012-0-NQ22542 中国质量认证中心

76 石宇 2012-08-19 2012-0-NQ22543 福建东南标准认证中心

 - 4 -

77 米强 2012-08-19 2012-0-NQ22544 凯新认证(北京)有限公司

78 杨梦培 2012-08-19 2012-0-NQ22545 北京新世纪认证有限公司

79 王宝凤 2012-08-19 2012-0-NQ22546 北京大陆航星质量认证中心

80 鲁俊锋 2012-08-19 2012-0-NQ22547 北京思坦达尔认证中心

81 赵娇娇 2012-08-19 2012-0-NQ22548 凯新认证(北京)有限公司

82 王静 2012-08-19 2012-0-NQ22549 中国船级社质量认证公司

83 肖金明 2012-08-19 2012-0-NQ22550 中国船级社质量认证公司

84 穆静渤 2012-08-19 2012-0-NQ22551 中标研国联（北京）认证中心

85 李静 2012-08-19 2012-0-NQ22552 北京中大华远认证中心

86 曹国稳 2012-08-19 2012-0-NQ22553 凯新认证(北京)有限公司

87 刘丁林 2012-08-19 2012-0-NQ22554 北京兴国环球认证有限公司

88 杨怀强 2012-08-19 2012-0-NQ22555 北京联合智业认证有限公司

89 刘芳 2012-08-19 2012-0-NQ22556 北京新世纪认证有限公司

90 于晓玲 2012-08-19 2012-0-NQ22557 北京东方纵横认证中心

91 赵海燕 2012-08-19 2012-0-NQ22558 北京东方纵横认证中心

92 张书鹏 2012-08-19 2012-0-NQ22559 北京恩格威认证中心

93 郭志伟 2012-08-19 2012-0-NQ22560 华夏认证中心有限公司

94 周高山 2012-08-19 2012-0-NQ22561 北京思坦达尔认证中心

95 刘晓龙 2012-08-19 2012-0-NQ22562 北京思坦达尔认证中心

96 姬生利 2012-08-19 2012-0-NQ22563 北京中建协认证中心

97 王永福 2012-08-19 2012-0-NQ22564 北京恩格威认证中心

98 张广辉 2012-08-19 2012-0-NQ22565 北京大陆航星质量认证中心

99 张世勇 2012-08-19 2012-0-NQ22566 北京中润兴认证有限公司

100 徐建英 2012-08-19 2012-0-NQ22567 中质协质量保证中心

101 李晓瑞 2012-08-19 2012-0-NQ22568 北京世标认证中心

102 肖文锋 2012-08-19 2012-0-NQ22569 兴原认证中心有限公司

103 张玉芳 2012-08-19 2012-0-NQ22570 方圆标志认证集团有限公司

104 刘芬 2012-08-19 2012-0-NQ22571 北京恩格威认证中心

105 王香君 2012-08-19 2012-0-NQ22572 北京中质协卓越培训中心

106 郑晨弘 2012-08-19 2012-0-NQ22573 北京军友诚信质量认证有限公司

107 梁菁 2012-08-19 2012-0-NQ22574 北京恩格威认证中心

108 冯敏 2012-08-19 2012-0-NQ22575 方圆标志认证集团有限公司

109 王延甲 2012-08-19 2012-0-NQ22576 方圆标志认证集团有限公司

110 孙亚萍 2012-08-19 2012-0-NQ22577 北京恩格威认证中心

111 宋倩男 2012-08-19 2012-0-NQ22578 北京恩格威认证中心

112 王志刚 2012-08-19 2012-0-NQ22579 方圆标志认证集团有限公司

113 顾晓玲 2012-08-19 2012-0-NQ22580 北京中大华远认证中心

114 王小川 2012-08-19 2012-0-NQ22581 北京新世纪认证有限公司

115 徐清茹 2012-08-19 2012-0-NQ22582 方圆标志认证集团有限公司

116 罗素娟 2012-08-19 2012-0-NQ22583 北京大陆航星质量认证中心

117 李丹鹤 2012-08-19 2012-0-NQ22584 北京恩格威认证中心

118 徐惠玲 2012-08-19 2012-0-NQ22585 北京中大华远认证中心

 - 5 -

119 李钦顺 2012-08-19 2012-0-NQ22586 江苏添福产品服务有限公司

120 虞建荣 2012-08-19 2012-0-NQ22587 北京中联天润认证中心

121 岳吉祥 2012-08-19 2012-0-NQ22588 北京中润兴认证有限公司

122 许萍 2012-08-19 2012-0-NQ22589 北京恩格威认证中心

123 李向农 2012-08-19 2012-0-NQ22590 北京恩格威认证中心

124 曹善坤 2012-08-19 2012-0-NQ22591 中国船级社质量认证公司

125 李德平 2012-08-19 2012-0-NQ22592 北京新世纪认证有限公司

126 金哲 2012-08-19 2012-0-NQ22593 方圆标志认证集团有限公司

127 单正玉 2012-08-19 2012-0-NQ22594 北京航协认证中心

二二二二、、、、质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 孙洪涛 2012-08-13 2012-1-NQ21174 法立德国际质量认证（北京）有限公司

2 趙揆鮮 2012-08-13 2012-1-NQ21175 英标管理体系认证（北京）有限公司

3 姜聲日 2012-08-13 2012-1-NQ21176 英标管理体系认证（北京）有限公司

4 张小兵 2012-08-13 2012-1-NQ21177 华信技术检验有限公司

5 周文 2012-08-13 2012-1-NQ21178 北京中建协认证中心

6 邵枫 2012-08-13 2012-1-NQ21179 通标标准技术服务有限公司

7 商宇 2012-08-13 2012-1-NQ21180 广州赛宝认证中心服务有限公司

8 陈惠 2012-08-13 2012-1-NQ21181 中电联（北京）认证中心有限责任公司

9 李忠 2012-08-13 2012-1-NQ21182 通标标准技术服务有限公司

10 周鑫磊 2012-08-13 2012-1-NQ21183 海军装备质量审核认定中心

11 黄宗建 2012-08-13 2012-1-NQ21184 中国船级社质量认证公司

12 曾广 2012-08-19 2012-1-NQ21185 上海奥世管理体系认证有限公司

13 杜相杰 2012-08-19 2012-1-NQ21186 江苏添福产品服务有限公司

14 范凌江 2012-08-19 2012-1-NQ21187 英标管理体系认证（北京）有限公司

15 吕勇 2012-08-19 2012-1-NQ21188 中质协质量保证中心

16 马东水 2012-08-19 2012-1-NQ21189 北京中安质环认证中心

17 何玲 2012-08-19 2012-1-NQ21190 中质协质量保证中心

18 唐菁 2012-08-19 2012-1-NQ21191 北京五洲恒通认证有限公司

19 于向明 2012-08-19 2012-1-NQ21192 北京中润兴认证有限公司

20 刘杰 2012-08-19 2012-1-NQ21193 中质协质量保证中心

21 姜岩 2012-08-19 2012-1-NQ21194 方圆标志认证集团有限公司

22 丁晓波 2012-08-19 2012-1-NQ21195 江苏添福产品服务有限公司

23 齐敏 2012-08-19 2012-1-NQ21196 中质协质量保证中心

24 郭向辉 2012-08-19 2012-1-NQ21197 方圆标志认证集团有限公司

25 王晓会 2012-08-19 2012-1-NQ21198 北京航协认证中心

26 孙萍艳 2012-08-19 2012-1-NQ21199 华夏认证中心有限公司

27 周广梅 2012-08-19 2012-1-NQ21200 中质协质量保证中心

28 潘大民 2012-08-19 2012-1-NQ21201 方圆标志认证集团有限公司

29 赵勇 2012-08-19 2012-1-NQ21202 北京中润兴认证有限公司

 - 6 -

30 郭允涛 2012-08-19 2012-1-NQ21203 北京神舟时代认证中心

31 陈静 2012-08-19 2012-1-NQ21204 华夏认证中心有限公司

32 徐彬 2012-08-19 2012-1-NQ21205 上海恩可埃认证有限公司

33 蔡碧云 2012-08-19 2012-1-NQ21206 方圆标志认证集团有限公司

34 方章平 2012-08-19 2012-1-NQ21207 浙江省环科环境认证中心

35 刘晓娟 2012-08-19 2012-1-NQ21208 上海英格尔认证有限公司

36 陆玉晖 2012-08-19 2012-1-NQ21209 上海英格尔认证有限公司

37 韩文娟 2012-08-19 2012-1-NQ21210 广东中鉴认证有限责任公司

38 陈庆军 2012-08-19 2012-1-NQ21211 东北认证有限公司

39 李智敏 2012-08-19 2012-1-NQ21212 上海英格尔认证有限公司

40 何欣 2012-08-19 2012-1-NQ21213 广东中鉴认证有限责任公司

41 张迎春 2012-08-19 2012-1-NQ21214 上海英格尔认证有限公司

42 张皓莹 2012-08-19 2012-1-NQ21215 江苏九州认证有限公司

43 黄家欣 2012-08-19 2012-1-NQ21216 广东中鉴认证有限责任公司

44 朱拥军 2012-08-19 2012-1-NQ21217 广东中鉴认证有限责任公司

45 周南建 2012-08-19 2012-1-NQ21218 摩迪英联认证有限公司

46 梁予军 2012-08-19 2012-1-NQ21219 摩迪英联认证有限公司

47 张宏亮 2012-08-19 2012-1-NQ21220 中国船级社质量认证公司

48 索娜 2012-08-19 2012-1-NQ21221 北京国医械华光认证有限公司

49 钱婧 2012-08-19 2012-1-NQ21222 北京博天亚认证有限公司

50 陈桂萍 2012-08-19 2012-1-NQ21223 北京埃尔维质量认证中心

51 熊丹 2012-08-19 2012-1-NQ21224 北京埃尔维质量认证中心

52 周爱军 2012-08-19 2012-1-NQ21225 浙江省环科环境认证中心

53 王凌云 2012-08-19 2012-1-NQ21226 方圆标志认证集团有限公司

54 路清 2012-08-19 2012-1-NQ21227 方圆标志认证集团有限公司

55 胡宁 2012-08-19 2012-1-NQ21228 摩迪英联认证有限公司

三三三三、、、、环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 杨梦培 2012-08-19 2012-0-NE21574 北京新世纪认证有限公司

2 石荣坤 2012-08-19 2012-0-NE21575 中质协质量保证中心

3 鲁俊锋 2012-08-19 2012-0-NE21576 北京思坦达尔认证中心

4 赵娇娇 2012-08-19 2012-0-NE21577 凯新认证(北京)有限公司

5 肖金明 2012-08-19 2012-0-NE21578 中国船级社质量认证公司

6 曹国稳 2012-08-19 2012-0-NE21579 凯新认证(北京)有限公司

7 孙广荣 2012-08-19 2012-0-NE21580 中联认证中心

8 赵海燕 2012-08-19 2012-0-NE21581 北京东方纵横认证中心

9 蒋晓红 2012-08-19 2012-0-NE21582 中国质量认证中心

10 刘晓龙 2012-08-19 2012-0-NE21583 北京思坦达尔认证中心

11 闫永贞 2012-08-19 2012-0-NE21584 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

12 姜梅玲 2012-08-19 2012-0-NE21585 凯新认证(北京)有限公司

 - 7 -

13 王欣英 2012-08-19 2012-0-NE21586 凯新认证(北京)有限公司

14 肖文锋 2012-08-19 2012-0-NE21587 兴原认证中心有限公司

15 蔡琍瑾 2012-08-19 2012-0-NE21588 方圆标志认证集团有限公司

16 江萍 2012-08-19 2012-0-NE21589 方圆标志认证集团有限公司

17 李胜男 2012-08-19 2012-0-NE21590 北京世标认证中心

18 李丹鹤 2012-08-19 2012-0-NE21591 北京恩格威认证中心

19 银平 2012-08-19 2012-0-NE21592 北京恩格威认证中心

20 徐彬 2012-08-19 2012-0-NE21593 上海恩可埃认证有限公司

21 施爱英 2012-08-19 2012-0-NE21594 方圆标志认证集团有限公司

22 樊国平 2012-08-19 2012-0-NE21595 方圆标志认证集团有限公司

23 崔孝云 2012-08-19 2012-0-NE21596 上海恩可埃认证有限公司

24 杜海杰 2012-08-19 2012-0-NE21597 北京航协认证中心

25 李德平 2012-08-19 2012-0-NE21598 北京新世纪认证有限公司

四四四四、、、、环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 景伊娜 2012-08-13 2012-1-NE20814 北京新世纪认证有限公司

2 贾红宇 2012-08-13 2012-1-NE20815 北京天一正认证中心

3 姚春燕 2012-08-13 2012-1-NE20816 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

4 郑杨 2012-08-13 2012-1-NE20817 北京中油健康安全环境认证中心

5 裴玉顺 2012-08-13 2012-1-NE20818 北京东方纵横认证中心

6 孙晓华 2012-08-13 2012-1-NE20819 中国质量认证中心

7 孙燕芬 2012-08-13 2012-1-NE20820 北京新世纪认证有限公司

8 马文科 2012-08-13 2012-1-NE20821 北京东方纵横认证中心

9 宋绍文 2012-08-13 2012-1-NE20822 北京东方纵横认证中心

10 贾树红 2012-08-13 2012-1-NE20823 方圆标志认证集团有限公司

11 郭彦亮 2012-08-13 2012-1-NE20824 华夏认证中心有限公司

12 黎飞 2012-08-13 2012-1-NE20825 华夏认证中心有限公司

13 唐山 2012-08-13 2012-1-NE20826 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

14 石素平 2012-08-13 2012-1-NE20827 北京中大华远认证中心

15 沈猛 2012-08-13 2012-1-NE20828 江苏添福产品服务有限公司

16 赵广恩 2012-08-13 2012-1-NE20829 北京中建协认证中心

17 张咏红 2012-08-13 2012-1-NE20830 兴原认证中心有限公司

18 张玲 2012-08-13 2012-1-NE20831 北京新世纪认证有限公司

19 张红云 2012-08-13 2012-1-NE20832 北京中大华远认证中心

20 李肇伟 2012-08-13 2012-1-NE20833 通标标准技术服务有限公司

21 李琦 2012-08-13 2012-1-NE20834 中国新时代认证中心

22 曹晖 2012-08-13 2012-1-NE20835 中国新时代认证中心

23 王少林 2012-08-13 2012-1-NE20836 方圆标志认证集团有限公司

24 陈德祥 2012-08-13 2012-1-NE20837 中国新时代认证中心

25 李英 2012-08-13 2012-1-NE20838 北京中联天润认证中心

 - 8 -

26 付越 2012-08-13 2012-1-NE20839 凯新认证(北京)有限公司

27 李秀萍 2012-08-13 2012-1-NE20840 方圆标志认证集团有限公司

28 申丁 2012-08-13 2012-1-NE20841 中国新时代认证中心

29 崔勇 2012-08-13 2012-1-NE20842 方圆标志认证集团有限公司

30 程煜文 2012-08-13 2012-1-NE20843 中国质量认证中心

31 周明新 2012-08-13 2012-1-NE20844 中国质量认证中心

五五五五、、、、职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单职业健康安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 陈永芳 2012-08-19 2012-0-NS20741 中国船级社质量认证公司

2 丘烘 2012-08-19 2012-0-NS20742 广东中鉴认证有限责任公司

3 高海涛 2012-08-19 2012-0-NS20743 北京中经科环质量认证有限公司

4 陈敏 2012-08-19 2012-0-NS20744 广州赛宝认证中心服务有限公司

5 吴丹 2012-08-19 2012-0-NS20745 中电联（北京）认证中心有限责任公司

6 施月琴 2012-08-19 2012-0-NS20746 广东质检中诚认证有限公司

7 蒋利剑 2012-08-19 2012-0-NS20747 北京中经科环质量认证有限公司

8 肖金明 2012-08-19 2012-0-NS20748 中国船级社质量认证公司

9 檀广杰 2012-08-19 2012-0-NS20749 兴原认证中心有限公司

10 刘晓龙 2012-08-19 2012-0-NS20750 北京思坦达尔认证中心

11 王延甲 2012-08-19 2012-0-NS20751 方圆标志认证集团有限公司

12 徐清茹 2012-08-19 2012-0-NS20752 方圆标志认证集团有限公司

13 李娟 2012-08-19 2012-0-NS20753 北京恩格威认证中心

14 赵丽雅 2012-08-19 2012-0-NS20754 兴原认证中心有限公司

六六六六、、、、职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 刘艳霞 2012-08-13 2012-1-NS20622 北京大陆航星质量认证中心

2 张荣礼 2012-08-13 2012-1-NS20623 北京世标认证中心

3 赵建民 2012-08-13 2012-1-NS20624 北京世标认证中心

4 刘卫兵 2012-08-13 2012-1-NS20625 北京世标认证中心

七七七七、、、、食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 谢颂然 2012-08-19 2012-0-NF20203 中国质量认证中心

2 黄泳梅 2012-08-19 2012-0-NF20204 中国质量认证中心

3 刘利军 2012-08-19 2012-0-NF20205 北京五洲恒通认证有限公司

4 邹复旦 2012-08-19 2012-0-NF20206 中国质量认证中心

5 姚勇芳 2012-08-19 2012-0-NF20207 方圆标志认证集团有限公司

 - 9 -

6 徐惠玲 2012-08-19 2012-0-NF20208 北京中大华远认证中心

7 刘瑾 2012-08-19 2012-0-NF20209 方圆标志认证集团有限公司

8 李建慧 2012-08-19 2012-0-NF20210 北京世标认证中心

9 马德友 2012-08-19 2012-0-NF20211 北京埃尔维质量认证中心

10 杨建平 2012-08-19 2012-0-NF20212 广东中鉴认证有限责任公司

11 毛艳贞 2012-08-19 2012-0-NF20213 方圆标志认证集团有限公司

12 刘丽燕 2012-08-19 2012-0-NF20214 方圆标志认证集团有限公司

13 刘三园 2012-08-19 2012-0-NF20215 深圳市环通认证中心有限公司

八八八八、、、、食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 陶运来 2012-08-13 2012-1-NF20093 广东中鉴认证有限责任公司

2 郝婷婷 2012-08-13 2012-1-NF20094 深圳华测鹏程国际认证有限公司

九九九九、、、、质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单质量管理体系实习审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 文灼光 2015-06-14 2012-0-NQ80205 广东中鉴认证有限责任公司

2 王俊 2015-08-11 2012-0-NQ80206 北京东方纵横认证中心

3 刘艳茹 2015-08-18 2012-0-NQ80207 北京大陆航星质量认证中心

4 吴孝兰 2015-08-29 2012-0-NQ80208 广东中鉴认证有限责任公司

5 朱金术 2015-05-16 2012-0-NQ80209 广东中鉴认证有限责任公司

6 刘亚芝 2015-03-14 2012-0-NQ80210 中国船级社质量认证公司

7 张鹤轩 2015-10-14 2012-0-NQ80211 北京中安质环认证中心

8 邓元胜 2015-09-16 2012-0-NQ80212 北京中油健康安全环境认证中心

9 张建萍 2015-08-30 2012-0-NQ80213 中质协质量保证中心

10 徐锋 2015-10-25 2012-0-NQ80214 北京中安质环认证中心

11 袁丽霞 2015-08-29 2012-0-NQ80215 中质协质量保证中心

12 伍卫 2015-10-28 2012-0-NQ80216 北京联合智业认证有限公司

13 徐彦生 2015-10-26 2012-0-NQ80217 上海恩可埃认证有限公司

十十十十、、、、质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 刘辉 2014-11-19 2012-1-NQ81639 深圳华测鹏程国际认证有限公司

2 张遴瑶 2015-09-07 2012-1-NQ81640 北京航协认证中心

3 周少华 2015-02-19 2012-1-NQ81641 北京中联天润认证中心

4 高忠艳 2015-08-16 2012-1-NQ81642 华夏认证中心有限公司

5 何保才 2015-10-10 2012-1-NQ81643 中质协质量保证中心

6 初世全 2015-11-28 2012-1-NQ81644 北京国金恒信管理体系认证有限公司

 - 10 -

7 杨琨 2015-09-01 2012-1-NQ81645 北京新世纪认证有限公司

8 龚云芬 2015-07-06 2012-1-NQ81646 华信技术检验有限公司

9 张翠玲 2015-09-16 2012-1-NQ81647 中国质量认证中心

10 张冠荣 2015-07-19 2012-1-NQ81648 中国质量认证中心

11 陈洁 2015-07-06 2012-1-NQ81649 中国质量认证中心

12 张秀芳 2015-10-27 2012-1-NQ81650 中国质量认证中心

13 段玲惠 2015-08-01 2012-1-NQ81651 北京中设认证服务有限公司

14 谭桂芳 2015-07-18 2012-1-NQ81652 北京国金恒信管理体系认证有限公司

15 邹明 2015-07-10 2012-1-NQ81653 北京中大华远认证中心

16 姜力 2015-09-16 2012-1-NQ81654 中国质量认证中心

17 任炳华 2015-10-28 2012-1-NQ81655 北京联合智业认证有限公司

18 亓金录 2015-09-01 2012-1-NQ81656 北京国金恒信管理体系认证有限公司

19 孔晨阳 2015-07-02 2012-1-NQ81657 中国质量认证中心

20 王璟 2015-07-06 2012-1-NQ81658 中环联合(北京)认证中心有限公司

21 张晏菘 2015-07-02 2012-1-NQ81659 中质协质量保证中心

22 王安生 2015-07-06 2012-1-NQ81660 上海质量体系审核中心

23 沈琦珍 2015-08-29 2012-1-NQ81661 江苏九州认证有限公司

24 施忠 2015-06-13 2012-1-NQ81662 上海质量体系审核中心

25 贺嘉珍 2015-09-25 2012-1-NQ81663 上海质量体系审核中心

26 陈春娟 2015-11-15 2012-1-NQ81664 中国质量认证中心

27 胡征然 2015-07-06 2012-1-NQ81665 上海质量体系审核中心

28 黎静 2015-07-19 2012-1-NQ81666 北京国金恒信管理体系认证有限公司

29 龚慧 2015-07-06 2012-1-NQ81667 上海质量体系审核中心

30 潘铭 2015-08-18 2012-1-NQ81668 北京国医械华光认证有限公司

31 王苏农 2015-07-02 2012-1-NQ81669 中国质量认证中心

32 白鹏 2015-09-01 2012-1-NQ81670 北京兴国环球认证有限公司

33 宋新光 2015-08-18 2012-1-NQ81671 华信技术检验有限公司

34 陈丽琴 2015-09-16 2012-1-NQ81672 浙江公信认证有限公司

35 胡建荣 2015-06-13 2012-1-NQ81673 中国质量认证中心

36 刘荩珊 2015-10-10 2012-1-NQ81674 北京国医械华光认证有限公司

37 田涛 2015-08-18 2012-1-NQ81675 方圆标志认证集团有限公司

38 邱志全 2015-08-11 2012-1-NQ81676 杭州万泰认证有限公司

39 陈晓冰 2015-01-17 2012-1-NQ81677 中国船级社质量认证公司

40 张斌 2015-11-05 2012-1-NQ81678 中国质量认证中心

41 吴钢 2015-09-16 2012-1-NQ81679 北京联合智业认证有限公司

42 谢毅 2015-09-16 2012-1-NQ81680 中国船级社质量认证公司

43 王永波 2015-07-10 2012-1-NQ81681 北京兴国环球认证有限公司

44 王寒松 2015-07-01 2012-1-NQ81682 北京大陆航星质量认证中心

45 钟毅翔 2015-05-29 2012-1-NQ81683 中国质量认证中心

46 原正乾 2015-06-04 2012-1-NQ81684 北京中安质环认证中心

47 赵永力 2015-07-06 2012-1-NQ81685 北京联合智业认证有限公司

48 李继鸣 2015-08-11 2012-1-NQ81686 北京联合智业认证有限公司

 - 11 -

49 肖部 2016-01-28 2012-1-NQ81687 中国质量认证中心

50 钱兴伟 2015-06-30 2012-1-NQ81688 北京中大华远认证中心

51 刘红强 2014-09-01 2012-1-NQ81689 杭州万泰认证有限公司

十一十一十一十一、、、、环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单环境管理体系实习审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 李连遵 2015-07-06 2012-0-NE80190 北京中水卓越认证有限公司

2 张伟婷 2015-08-29 2012-0-NE80191 上海英格尔认证有限公司

3 欧阳平 2015-08-30 2012-0-NE80192 中国船级社质量认证公司

4 陈洁萍 2015-06-03 2012-0-NE80193 广东质检中诚认证有限公司

5 丁树成 2015-09-16 2012-0-NE80194 北京中油健康安全环境认证中心

6 乔启肇 2015-08-29 2012-0-NE80195 北京中油健康安全环境认证中心

7 徐静 2015-09-16 2012-0-NE80196 北京联合智业认证有限公司

8 刘越 2015-07-06 2012-0-NE80197 北京恩格威认证中心

9 丁永霞 2015-07-06 2012-0-NE80198 中国质量认证中心

10 夏天华 2015-07-06 2012-0-NE80199 中质协质量保证中心

11 张晖 2015-08-04 2012-0-NE80200 北京世标认证中心

12 傅蓉华 2015-07-29 2012-0-NE80201 中国船级社质量认证公司

13 李科栋 2015-10-10 2012-0-NE80202 北京恩格威认证中心

14 蔚江海 2015-10-14 2012-0-NE80203 北京恩格威认证中心

15 高洪军 2015-07-15 2012-0-NE80204 摩迪英联认证有限公司

16 杨莉 2014-12-31 2012-0-NE80205 北京世标认证中心

十二十二十二十二、、、、环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单环境管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 陈筱禾 2015-06-04 2012-1-NE80458 北京世标认证中心

十三十三十三十三、、、、职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 李海江 2015-08-18 2012-1-NS80193 北京中水卓越认证有限公司

2 张春玉 2015-07-06 2012-1-NS80194 中国船级社质量认证公司

3 兰慧梅 2015-07-14 2012-1-NS80195 上海奥世管理体系认证有限公司

十四十四十四十四、、、、食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单食品安全管理体系实习审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 麻萍 2015-10-10 2012-0-NF80026 凯新认证(北京)有限公司

 - 12 -

2 王小兵 2015-05-16 2012-0-NF80027 方圆标志认证集团有限公司

3 李岱 2015-11-27 2012-0-NF80028 凯新认证(北京)有限公司

4 杜向娟 2015-07-06 2012-0-NF80029 中质协质量保证中心

5 陈洪波 2015-05-30 2012-0-NF80030 方圆标志认证集团有限公司

十五十五十五十五、、、、食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 李虹 2015-07-09 2012-1-NF80058 北京中大华远认证中心

2 王传娟 2015-11-15 2012-1-NF80059 中国质量认证中心

3 周颖 2015-07-09 2012-1-NF80060 北京中大华远认证中心

4 曹岩 2015-12-15 2012-1-NF80061 中国质量认证中心

5 薛在军 2015-08-01 2012-1-NF80062 中国质量认证中心

6 孙洪顺 2015-11-15 2012-1-NF80063 中国质量认证中心

7 姜洁 2015-08-29 2012-1-NF80064 凯新认证(北京)有限公司

8 王彤 2015-07-09 2012-1-NF80065 北京中大华远认证中心

9 陆绮 2015-07-18 2012-1-NF80066 北京东方纵横认证中心

10 蒋德林 2015-08-11 2012-1-NF80067 北京新世纪认证有限公司

11 李凤林 2015-08-29 2012-1-NF80068 北京埃尔维质量认证中心

12 奚利群 2015-09-07 2012-1-NF80069 中国质量认证中心

13 阮先知 2015-06-15 2012-1-NF80070 方圆标志认证集团有限公司

14 石忠海 2015-08-29 2012-1-NF80071 中国质量认证中心

15 郑漫江 2015-07-06 2012-1-NF80072 中国质量认证中心

16 黄建伟 2015-10-30 2012-1-NF80073 中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                         2012 年 9月 3日印出